
1

2

3

4

5

s

Plas

1.46,7

1.46,9

1.47,0

1.47,0

1.47,1

Tid

18

72

37

166

41

0

Odds

Ferdino (GB)

Pretty Perfect

Lady Louise (DEN)

Luna Lovegood

Buffalo Soldier

Philosofical (SWE)

2

2

2

2

2

2

Å

h

he

he

he

v

v

K

S

60

56,5

56,5

56,5

59

Vekt

(58/56)

PA Gråberg

M Fretheim

E Chaves

M Santos

R Masset

Ryttere

36.750

18.375

8.820

5.880

3.675

Pris/

N Petersen

J Fretheim

N Petersen

H Soma

S Holden

H Engblom

Trenere/Eiere

Fam. E. Nagell-Erichsen

Stall Lygna

Marmor Racing

Bolt Communication

Annie de Mora

Nathalie Mortensen

Won by 1,25-0,5-nose-neck.

1600 dt  2-ÅRS NOVISELØP ca kl 15.15 73 500 kr 36 750-18 375-8 820-5 880-3 675 For 2-årige skandinaviskoppdrettede 
hester som kun har seiret en gang og som er godkjent i startboks. Vekt: 58 kg. Tillegg: 2 kg for hester som har seiret. Innm 
avg: 350 kr. 1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24 Minnepremie til eier.
Baneforhold : Lett

RESULTATLISTE

Fredag  22 November 2013

1

5

4

2

1

6

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (kolikk)

(Bonus)

Vinner: H 2 år e. Royal Experiment (USA)-Folita (GB) e. Lomitas (GB) Eier: Fam. E. Nagell-Erichsen Oppd: Fam. E. Nagell-Erichsen Trener: Niels 
Petersen, Øvrevoll

Vinner (5)  Odds: 1,83     Plass (5-4)  Odds: 1,28 - 2,04     DUO (5-4)  Odds: 6,80     TRIPPEL (5-4-2)  Odds: 12,02     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 17 096

 3 065

 27 488

 20 124

 

 17 096

 3 065

 27 488

 20 124

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 67 773  67 773Totalt



1

2

3

4

5

6

7

Plas

1.44,9

1.45,4

1.45,4

1.45,7

1.46,0

1.46,2

1.48,7

Tid

18

71

90

91

60

72

238

Odds

Magica von Tryll (GER)

Sweet as Candy

Elusive Thought (IRE)

Ronaldo

Winning Sleipner (SWE)

Anchor's Award

Asaks Vincent

4

3

3

5

3

3

3

Å

he

he

v

v

v

v

h

K

B

F

57,5

56,5

58

59

58

58

56

Vekt

(58/55)

J Johansen

E Chaves

J Albornoz

M Santos

PA Gråberg

C Lopez

A Brown

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

A Hansen

J Hansen

K Arnesen

G Tønnessen

P Høiom

G Tønnessen

J Tønnessen

Trenere/Eiere

Stall Vamos

Stall Lucky Lips

Knut O. Arnesen

G. Tønnessen

Stall Resemino

Stall Norway Design

Asak Hestesenter ANS

Won by 2,25-nose-1,5-1,75-0,75-12,5 lenghts.

1600 dt  MAIDENLØP ca kl 15.35 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 For 3-årige og eldre hester som ikke har seiret. 
Vekt: 3-årige 58 kg, eldre 59 kg. Innm avg: 350 kr. 1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24 Minnepremie til eier.
Baneforhold : Lett

RESULTATLISTE

Fredag  22 November 2013

2

5

7

4

3

1

2

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: HE 4 år e. Lomitas (GB)-Mattinata (GB) e. Tiger Hill (IRE) Eier: Stall Vamos Uppf: Gestut Fahrhof Trener: Annike Bye Hansen, Eiksmarka

Vinner (5)  Odds: 1,84     Plass (5-7-4)  Odds: 1,20 - 1,41 - 1,64     DUO (5-7)  Odds: 7,37     TRIPPEL (5-7-4)  Odds: 32,98     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 14 594

 3 960

 24 619

 24 398

 

 31 690

 7 025

 52 107

 44 522

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 67 571  135 344Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Plas

2.41,6

2.42,1

2.42,2

2.42,8

2.42,9

2.43,0

2.43,1

2.43,4

2.43,5

2.46,3

Tid

94

116

222

34

59

81

43

90

144

416

Odds

Ares (FR)

Rambo's Cinderella (SWE)

Zafir Zaid (SWE)

Intricate Talent (USA)

Little Jazz (GB)

Fraank (SWE)

Albert

Send an Invitation (SWE)

So Trendy (GER)

Indian Drive

3

6

8

6

5

7

4

7

6

8

Å

h

he

v

he

he

v

v

v

he

v

K

B

F

F

F

S

B

66,5

58

58

63

65

61

61

64

61

62

Vekt

(70,5)

(62)

(60)

(65)

(69)

(58)

(65)

(50/46)

P Sønsteby

A Jordsjø

E Edvardsson

M Andersen

H Berlin

S Pacheco

M Kjelsli

R Masset

K Ekløf

S Auen

Ryttere

23.000

11.500

5.520

3.680

2.300

Pris/

R Haugen

B Blomqvist

Å Edvardsson

R Haugen

H Engblom

C Jensen

C Slettemark

M Robertz

H Engblom

S Auen

Trenere/Eiere

Stall RH

Stig Pilroth og Bodil Blomqvist

Åsa Edvardsson og Erika Edvardsson

Stall MCM

Nathalie Mortensen

Claus Jensen og Tommy Jensen

Stall All Star

Maria Robertz

Henrik Engblom

Siri Kolflaath Auen

Won by 2,75-0,5-2,5-0,75-0,5-0,25-1,75-0,5-14,0 lenghts.

2400 dt  ØVREVOLL HESTESPORT CUP AMATØRLØP ca kl 16.00 46 000 kr 23 000-11 500-5 520-3 680-2 300 
Amatørryttere. For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 131114 3-årige pluss 7,5 kg, eldre 10 kg. Innm avg: 350 
kr. 2.34,8 - Replicant (FR), h 4, 56 kg, 05-11-17 Minnepremie til rytteren og dekken til seirende hest.
Baneforhold : Lett

RESULTATLISTE

Fredag  22 November 2013

3

4

2

10

7

9

6

5

1

3

8

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-1

Vinner: H 3 år e. Deceptor (USA)-Strapina (GB) e. Stravinsky (USA) Eier: Stall RH Oppd: Stall RH Trener: Rune Haugen, Skoger

Vinner (4)  Odds: 9,49     Plass (4-2-10)  Odds: 7,19 - 8,93 - 6,05     DUO (4-2)  Odds: 54,19     TRIPPEL (4-2-10)  Odds: 1377,84     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 16 880

 8 383

 29 703

 23 325

 

 48 570

 15 408

 81 810

 67 847

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 78 291  213 635Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

Plas

2.37,3

2.37,3

2.37,6

2.37,8

2.38,1

2.38,7

2.38,8

2.39,3

2.39,7

Tid

25

39

156

246

167

152

132

48

102

Odds

Colourist (GB)

Marmala (FR)

Fair Flair (IRE)

Vamp (FR)

Mr Lumberjack (GB)

Lazy Lord (GB)

Vainqueur (SWE)

Hot Wing (IRE)

Proud Cash Flow (USA)

3

3

9

8

4

7

4

6

4

Å

v

he

he

v

v

v

v

v

v

K

B

F

B

F

F

57,5

60,5

57

50

54

58

58

61

52

Vekt

(49/47)

(48)

(57)

(63)

(50)

J Johansen

PA Gråberg

E Chaves

N Mortensen

M Santos

F Johansson

F Salvador

H Rosén

L Santos

Ryttere

31.500

15.750

7.560

5.040

3.150

Pris/

R Haugen

N Petersen

P Nordbye

J Fretheim

R Haugen

P Holtung

J Nielsen

A Hyldmo

N Petersen

Trenere/Eiere

Stall Colourist

Fam. E. Nagell-Erichsen

Stall Hope

I/S Stjernestallen

Jostein Jørgensen

Stall Big Red

John Nielsen

Stall Magic og Gull

Stall Madinath

Won by neck-1,5-0,75-1,75-3,25-0,5-2,25-1,75 lenght.

2400 dt  JAUNTY JACK LØP ca kl 16.20 63 000 kr 31 500-15 750-7 560-5 040-3 150 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt
formtall pr 131114 3-årige minus 22,5 kg, eldre 20 kg. Innm avg: 350 kr. 2.34,8 - Replicant (FR), h 4, 56 kg, 05-11-17 
Minnepremie til eier.
Baneforhold : Lett

RESULTATLISTE

Fredag  22 November 2013

4

3

8

7

4

9

1

6

2

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-2

Vinner: V 3 år e. Dutch Art (GB)-Zagala (GB) e. Polar Falcon (USA) Eier: Stall Colourist Uppf: Miss C A og Miss K C Salmon Trener: Rune Haugen, 
Skoger

Vinner (3)  Odds: 2,57     Plass (3-8-7)  Odds: 1,28 - 1,59 - 2,90     DUO (3-8)  Odds: 8,04     TRIPPEL (3-8-7)  Odds: 79,31     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 19 673

 7 630

 34 183

 34 929

 

 68 243

 23 038

 115 993

 102 776

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 96 415  310 050Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

s

Plas

1.09,3

1.09,8

1.09,9

1.10,1

1.10,5

1.10,6

1.11,1

1.11,3

1.11,4

1.11,5

1.18,0

Tid

53

71

72

306

21

128

139

513

135

338

453

0

Odds

Second Floor

Doffen

Schoolgirl (SWE)

Blue Touch (DEN)

Aylar

River Landing (GB)

Aaron's Way (GB)

French Fantasy (GB)

Johaug (IRE)

Izuizorizuain't (IRE)

Cheeky Chick

Oh Felia Lo (SWE)

4

4

4

5

8

6

9

6

4

6

5

6

Å

he

v

he

v

he

v

he

he

he

he

he

he

K

F

B

F

B

S

66

61

57

58

63

57

68

52

57

62

55

Vekt

(59)

(70)

(50/48)

(56)

(48)

E Chaves

PA Gråberg

A Pilroth

L Santos

C Lopez

H Rosén

S Støren

M Haugland

R De Oliveira

F Salvador

J Johansen

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

A Hyldmo

P Nordbye

Å Edvardsson

L Bager

K Arnesen

P Nordbye

J Sørensen

J Sørensen

C Slettemark

J Sørensen

W Forsth

H Engblom

Trenere/Eiere

Marcos Correa-Hilde Hyldmo

Stall Blue Sky

Åsa og Anders Edvardsson

Lone Bager

Inger Skrede

Stall Hope

Jan Bødker Sørensen

Jan Bødker Sørensen

Anna Cecilie Jordsjø

Jan Bødker Sørensen

Stall Forsth

Bo Hellberg

Won by 2,5-0,75-0,75-2,25-0,5-2,75-0,75-0,5-0,25-32,5 lenghts.

1100 dt  JUST LIKE NORA LØP ca kl 16.40 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 
Aktuelt formtall pr 131114 pluss 8 kg. Innm avg: 350 kr. 1.06,6 - Happy Larry (SWE), v 4, 57 kg, 11-09-29 Minnepremie til 
eier.
Baneforhold : Lett

RESULTATLISTE

Fredag  22 November 2013

5

11

1

12

8

6

10

9

4

3

5

2

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (bortvist fra start)

(Bonus)

V5-3

Vinner: HE 4 år e. Funambule (USA)-Xaar Queen (GB) e. Xaar (GB) Eier: Marcos Correa-Hilde Hyldmo Uppf: Stimax Trener: Are Hyldmo, Øvrevoll

Vinner (11)  Odds: 5,37     Plass (11-1-12)  Odds: 3,33 - 1,96 - 3,51     DUO (11-1)  Odds: 22,20     TRIPPEL (11-1-12)  Odds: 108,32     Tvilling ()  
Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 28 002

 12 268

 44 576

 49 502

 

 96 245

 35 306

 160 569

 152 278

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 134 348  444 398Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Plas

1.08,2

1.08,5

1.09,2

1.09,2

1.09,3

1.09,5

1.09,6

1.09,9

1.09,9

1.10,1

1.10,9

Tid

49

189

40

54

86

100

333

126

134

243

77

Odds

Mississippi (DEN)

On Offer (IRE)

Majestic Dowsing (IRE)

Loire (DEN)

Goldmaster

Mink's Chanel (DEN)

Aim Higher (GB)

Hidden Fire Jr (IRE)

Celia (IRE)

Messi (DEN)

Parbold Hill (GB)

5

7

4

6

4

3

4

3

3

4

6

Å

v

he

v

v

v

he

v

h

he

v

he

K

B

B

F

B

B

F

F

64

58

63

54

57

55

59

54

61

59

60

Vekt

(67)

(53)

(56)

(61)

(65)

A Brown

M Santos

J Johansen

E Chaves

R De Oliveira

PA Gråberg

J Landgren

L Santos

S Cervantes

C Lopez

F Salvador

Ryttere

26.000

13.000

6.240

4.160

2.600

Pris/

H Soma

J Nielsen

A Hansen

A Hyldmo

A Hyldmo

N Petersen

P Høiom

R Haugen

R Haugen

H Soma

J Nielsen

Trenere/Eiere

Scanhorse Racing

John Nielsen

Stall Trotting

Fam Grande

Stall Troika

NP Racing AS

Stall Grodan KB

Sandman Stables

Jostein Jørgensen

Stallkroen

John Nielsen

Won by 1,75-3,25-head-0,25-1,0-1,0-1,25-head-1,25-3,75 lenght.

1100 dt  JUST GREAT LØP ca kl 17.00 52 000 kr 26 000-13 000-6 240-4 160-2 600 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 131114 minus 12 kg. Innm avg: 350 kr. 1.06,6 - Happy Larry (SWE), v 4, 57 kg, 11-09-29 Minnepremie til eier.
Baneforhold : Lett

RESULTATLISTE

Fredag  22 November 2013

6

9

8

5

2

6

4

3

10

11

7

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-4 DD-1

Vinner: V 5 år e. Final Appearance (IRE)-Miss Lovely (GB) e. Magic Ring (IRE) Eier: Scanhorse Racing Uppf: Stutteri Skovmarken Trener: Hallvard 
Soma, Øvrevoll

Vinner (9)  Odds: 4,93     Plass (9-8-5)  Odds: 1,79 - 6,39 - 1,95     DUO (9-8)  Odds: 53,26     TRIPPEL (9-8-5)  Odds: 298,81     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 27 115

 11 484

 48 124

 38 766

 

 123 360

 46 790

 208 693

 191 044

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 125 489  569 887Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

s

Plas

1.45,1

1.45,2

1.45,2

1.45,5

1.45,5

1.45,9

1.46,2

1.46,7

1.46,9

1.47,3

1.49,0

Tid

70

283

132

52

38

156

250

56

115

77

192

0

Odds

Song d'Amour (SWE)

Macbeth

Red Hearts (IRE)

Court Circular (GB)

Miss Kitty Grey (IRE)

Nataniel (POL)

Jeune Fils (SWE)

Zaphir (GB)

Cool Match

Sophies Love

Mainline (SWE)

Broughtons Pearl (GB)

5

3

4

4

6

6

5

6

7

5

7

4

Å

v

he

he

he

he

v

v

v

v

he

v

he

K

B

F

F

B

B

B

B

65

68

56

63

60

66

66

66

67

59

54

Vekt

(69)

(70)

(69)

(68)

(69)

S Cervantes

R Masset

E Chaves

J Johansen

PA Gråberg

A Brown

V Allers

C Lopez

A Bager

F Johansson

M Santos

Ryttere

35.000

17.500

8.400

5.600

3.500

Pris/

I Vergara

A Karlsen

I Vergara

R Haugen

N Petersen

K Swartling

S Holden

L Natt och Dag

C Erichsen

W Jegard

T Nilsson

K Arnesen

Trenere/Eiere

Fam. Vergara

Bollerød Stutteri

Fam. Vergara

Trond Erik Olafsen og Daniel Cohen

Danny G. Chaudhry

Stall Jets

Stall Linn Madeleine

Running Wild

Non Stop Racing

Wibecke Jegard

Stuteri Saccracing AB

Black Moon Racing og K. O. Arnesen

Won by 0,5-0,5-1,25-0,25-2,0-1,25-2,5-0,75-2,0-8,75 lenghts.

1600 dt  HØSTFINALE - GRUNNDIVISJON ca kl 17.20 70 000 kr 35 000-17 500-8 400-5 600-3 500 For 3-årige og eldre hester
som pr vektdato har startet minimum tre ganger på Øvrevoll i 2013. Vekt: Aktuelt formtall pr 131114 3-årige minus 1 kg, 
eldre er lik aktuelt formtall. Innm avg: 500 kr. 1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24 Minnepremie til eier.
Baneforhold : Lett

RESULTATLISTE

Fredag  22 November 2013

7

4

3

12

11

10

8

7

6

1

2

9

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (kodeleddsvridning)

(Bonus)

V5-5 DD-2

Vinner: V 5 år e. Songline (SWE)-Tremendous Girl (GB) e. Rudimentary (USA) Eier: Fam. Vergara Uppf: John Norelid ab Trener: Isidro Vergara, 
Østerås

DD løp 6-7. Rett rad 9-4 Odds : 20,02
V5 løp 3-7. Rett rad 4-3-11-9-4 100 rader med 5 rett gir 4.803 kr.

Vinner (4)  Odds: 7,02     Plass (4-3-12)  Odds: 3,78 - 11,37 - 2,82     DUO (4-3)  Odds: 261,03     TRIPPEL (4-3-12)  Odds: 2051,70     Tvilling ()  Odds:

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 32 141

 11 071

 56 011

 61 087

 

 155 501

 57 861

 264 704

 252 131

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 160 310  730 197Totalt

740.704
198.632

V5 :
DD :

1.669.533Totalomsetning :


